Rudena hō eſt ipm' aduocit' dno' ſol' hō' inſom' q̄d' h'
 dolo' uiget' ſanis Acq̄t' ſem' p̄ma nullo' nūſ' C'mpet
 ſ' nū' mlt' et p̄uidentia ſol' C'p̄s inq; latinas q̄p̄p̄e q̄p̄p̄e
 ut' q̄auit' dolo' nō p̄p̄met' ad ſapientis C'um dolo' ad dno' p̄ma
 nullo' ſeriat' filia nra dno' dno' hō' lib' hō' Al' et ſi ſi mo'
 nra ſeriat' nō in ſe pp̄ illa dilligat' debet' Aut' et ſeriat' hō
 affligit' ſapientis lib' et ut' amōis' amſſio' C'p̄s et nō ſeriat' illa

Vnde dicitur
 et

more q sua oportet male e ut relinquo dolere q ab illo reliqua
ris et q pmo ad facie desiste qd si uoles dui face no pors

Albens uidit Quis possit uano dolere fletu et lacrima uulsi

Na et d n p d de lazare amio suo ptemus spm et lacrimat

e At ptema dicit T empar fletu nst ut nst pto ne e pleribus

ymo nst fuy bndi paula q die m epla ad romanos gaudy ad

gaudenty et fletu m fletibus et et tula die p p m e mny p m

ny et letus bonis rebz et dolere dnyz plariz plorare aut et la

emag fandi mulas plaribz et **Maly** No a seneca mernus

e pua q die **Na** sic fuy omni tu amisti amio ne fluit lacrima

q et ne ploranda Amie No q amio amistos iga ad suomod pors

Na ut ubi ait **Amiet** q amio repare q fletu **Nd** hoc fuy pu

dent unias ptema hnd facti ab amio tuo dno repellas **Aur** em

ys p dicit **Alloz** e occidit ista no e uulsi e illa **Et** abbi ut

dix **Amn** gaudis fletu uia fac q p m p fletu esse **Et** feto

mo die **Sic** tunc uulsi et **Nony** ligno un ista uoc uulsi

hois **Et** ut ne ptema uulsi q d amicit **Imy** ut ptema

male **Et** tena i qly **Aut** est ptema q ptema q ptema

et lacrima apone **Nd** e ptema uuo accubz q ptema q ptema

Sic et feto ptema feto feto amicit **Et** ut ptema

semz fuy amissit et mny et i mny fuy ptema feto feto

semz et feto **Et** semz qno dno agz dicitur dno dno

Alm q dno placit feto q ptema dno dno dno

q ei fm dno e ptema ptema q ptema ptema ptema

at nullo mo expellat q ptema illa die uolens ptema q ptema

uolens i gaudu ut dno i uolens dno **Unde** e talomo ait **Co**

scipionis ubi ista dno e ptema ubi letitia et ut ptema ptema

ad bonu lict q ad bonu ptema

Uolens uidit **Na** q ptema dno q ptema uolens

basus me tunc ptema q ptema dno ignora **At** illa die ptema

ptema et ptema mny agnatoz q ptema et agnatoz et ab eis fuy

ptema dicit q ptema ptema et fuy illa ptema ut uolens dno em

talomo **Omnia** ad ptema fac et ptema factu no ptema **Uolens**

uolens uolens bonu uolens mny quos feto mntes de **Cio**

logia et ptema dno q et mny **Uolens** No mntes q ptema mag

zatebant mny q dicitur amio **Et** tunc q dno mny

feto feto amio et i amio amio uolens uolens **Uolens** et ptema

ut illa ptema ptema feto aduolens et i uolens ptema **Uolens**

uolens illo ptema uolens omnia qno illa amicit et ab ipis ptema

ptema magna uolens et uolens i ptema feto uolens **Uolens**

feto uolens de mny uolens ptema alioz **Uolens** feto et uolens

dno **Uolens** mntes et ut ad illos semz ptema ubi ptema et mntes

noiz ptema ei amicit ut i uolens uolens utiqz factu mntes de

ait feto utiqz ptema et utiqz ptema mntes aduolens **Et** no no

uolens e dno uolens ut uolens ptema ut ut alioz ptema

8 ipso maloy

Nulla q bona regit. Calomnie redde q die utitur de mille amoy
 multas ex sibi no iuent. Tercia tione q si tuo sensu ad calid me
 regere et uideret sup me dare tibi primatu et in ipsoe fac te m
 gratia et potestate sup me et dare qd est minime debet. An et uisus fua
 gultu spumant habet qd est uisio suo. Et salomon audite populi
 et de ois gentes et reges eoru. filii ut mulier ut amice ne deas
 potestate sup te i uita tua. qd est ut filii tu in copiant qd ne respice
 in manu filioy tuo. Quarta no tione qd in uero tuo qd alio qd
 oportet ut sciatu habere domy illud pofieri et ne necessarium qd ate
 ficia no uideat. scripta e enim. Cunctas mulierum id solum nouit
 dare qd ne sit. Quinta no tione papyr philofophy uerbum qui
 docet. Solo in nicho fime uincit uos.

de uisitate mulier

Una uero dicitur pudica potest ac longae auidis et agnis q
 anno suo fuerunt dicta impioita puz hinc dicit. pume domi
 qui pote delegati pnt respone a qua no e dicit et remittare saluam.
 nam ena si p dicitur fac promissibile no tu dixeris mētu si iusta decau
 ca mutares. Deceptus e cu. Exprens no mēt cū suum propositu
 in meli mutar. Nec oblat qd dicitur tuum os saluam multitudie homi
 fore stultit. uerac eiz est. atq; utilitas semp a paucis sapientibz
 meli tuent. qm per multitudie clamorā dēcurat. opulentiā em
 onerola nil habet honesti. Secūda aut qd dicitur domi qm dicitur ois
 mulieres tā malas e q nulla bona expit. uisitas. Et si tua reuerētia
 tua no debet ita ignatit ad dicit mulieres. ac eiz ipudētia
 reprobata. Namq; ois dicitur oibz displicet. Et etiā forca d formula
 honeste uire dicit. Mulier impudētia dicitur. tati s monis ipe cto.
 Et loquūz patiens. Senectus ac senex. Masus. No qd dicitur ipudētia
 cupid et dicitur q facit sine arrogātia. pōtētia ipudētia qd dicitur
 sine occultatione ignite tibi benignē pōtētia ipudētia. Infinitū namq;
 mulieris beat. Et qd per dicitur tunc pōtētia. Nam si nulla bona
 mulier inuenit. qd dicitur in muliere no dignat uener fuisse
 et tunc hūana de uisio no affigisset. Na et mulier pōtētia
 et bona q mulieris est nemo e q ignorat. et d n y p. Et
 bonitate mulier post qd dicitur sua pōtētia dignat est se

manipulan mulieribz qd uisus qd puz qd ostendit manu magdalene
 qd apertis. Nec oblat qd die salomo. Mulieris ex oibz no ueni q
 licet ille no uenerit. atq; uita mulieris bonas inuenit. Et pōtētia
 salomo multos de mulieribz i sua bonitate qd dicitur d glos mille
 uisitas. Nemo e em uisus qd dicitur neq; ipudētia bonis nisi solus
 dicit ut ipudētia qd dicitur. Et etiā de tione i q dicitur si mo qd dicitur
 ut qd dicitur te regere uideris. te m qd dicitur pōtētia et pōtētia sup te m
 dare puz pōtētia puz nulla. Na qd dicitur ad glos qd dicitur bonitas
 pōtētia ac dominat sup nos acedem? nullus ab illo uellet qd dicitur
 lud hēre. Libum em uisitas homi. Consilium no dicitur dōmisse
 ut puz. Quarta no tione ubi dicitur. Cambias mulier id
 solum uenit elare qd dicitur. Similit puz nullas no hēre leu
 hēre. nō id mellig d pōtētia mulieribz qd dicitur et loquacibz
 de qd dicitur dicitur. Tunc ut q dicitur. hōmies de domo salēt
 fiam? salētud et mala uerac. et de qd dicitur dicit. x dicitur
 e hōmies in tū dicitur qd ad mulier uisitas et magis. ac aut
 no inuenit uisitas. ymo fignat qd dicitur et mo dicitur qd dicitur
 atq; mo dicitur uisitas. Et dicitur qd dicitur hēre dicitur. Et male i qd dicitur
 fēme dicitur uisitas. hēre leu hēre no pōtētia qd dicitur qd dicitur qd dicitur
 fiam? no uis. Na et si male qd dicitur fiam? uelles et mulieris hēre
 malo qd dicitur hēre uisitas qd dicitur hēre bonū qd dicitur uisitas. ymo
 pōtētia laudis. Au em hēre puz i qd dicitur ad tione. noli uisitas
 malo si tū i bono malo. Et aut dicitur qd dicitur mulieris malo
 qd dicitur uisitas. Volentibz ipudētia bonū qd dicitur et i hēre uisitas hēre
 ipudētia qd dicitur uisitas qd dicitur qd dicitur qd dicitur malo qd dicitur
 et dicitur bonū. Et n. et puz i qd dicitur qd dicitur ad ad hēre i fiam
 Quia pōtētia qd dicitur bonū et uisitas. uel dicitur illud hēre bonū qd
 puz mulieris et pōtētia qd dicitur puz uisitas. hēre aut no pōtētia

de laud mulier

Ita ad pōtētia mulier auditis. Auditis et dicitur qd dicitur qd dicitur
 rationes qd dicitur puz mulieris qd dicitur bonas et magis bonitas
 omnes. atq; qd dicitur qd dicitur et si bonū dicitur puz qd dicitur
 uisitas dicitur. Consilium pōtētia aut magis qd dicitur aut magis

uile. Nunc autem mellis causam in se non habet sed supfluitas
 dicitur de amara de dicitur Nunc honorari de amara in dicitur et licet
 cum multo postime sunt quae spulid e uile in multo opumina me
 ut spulid. Jam enim y bonu spulid matris sine relecte ab ipso patris
 sui spulid. Unde dicitur et sup fratris sine dicitur Simile et dicitur y
 bonu suu spulid dicitur amara in q morabit de matris obsecum
 q illa obsecum dicitur uolbat. Sicut et aboqul y suu bonu spulid
 dicitur suu malal ab ira dicitur dicitur q illud spulid uolbat
 Sicut mo et bonu uolbat y bonu spulid similit ad manducata y regre
 affuerit regre spulid et in de infimius bonu multo uolbat regre spulid
 ista uolbat regre spulid. Et de bonu quare spulid bonu
 multo e uolbat et si bonu fuerit spulid opbat y uolbat
 pmo a de multo uolbat. Na ad dicitur fieri bonu dicitur fieri
 et aduoniu et sic dicitur uolbat de uolbat illud sic ead et uolbat
 aduoniu q bonu aduoniu illog spulid dicitur et bonu uolbat
 possunt multo aduoniu et sic y spulid spulid. Na sint
 auolbat et spulid multo multo dicitur mo uolbat et uolbat mal
 auolbat dicitur bonu dicitur si ab us auolbat uolbat uolbat dicitur
 ad us dicitur sine abo est spulid. Tota de se ad h uolbat
 q multo e melior auo et lapide pmo et si ipso spulid et uolbat
 sensus auolbat et alio supat. Q uolbat y dicitur hie spulid. Quod
 melius auo dicitur qd spulid sensu sensu qd multo qd multo
 uolbat. Quod uolbat de bonu multo dicitur dicitur dicitur sup
 omnia benignas quod. At enim spulid multo e supat benigna re
 uolbat in multo ad dicitur spulid multo quod et spulid uolbat
 p uolbat sup salu opumina. Tota maligna y malis multo et si spulid
 uolbat uolbat. Q uolbat bonu dicitur mo y multo multo dicitur
 dicitur lingua si spulid fieri uolbat. Na spulid in bona multo
 bona spulid est. Unde dicitur spulid. Bona multo dicitur dicitur
 et bona dicitur. Na bona multo e benigna et uolbat bonu dicitur dicitur
 ut ne sola illa spulid uolbat si et illa uolbat uolbat. Q uolbat y spulid
 dicitur spulid. Capa matione post uolbat uolbat et q dicitur spulid

aliam

dicitur tenet. Si q pudent et ad spulid re regre uolbat pmo
 dicitur dicitur ad pmo pmo pmo pmo et se de hoc factu ad bonu factu
 ead. Q uolbat melior hoc auolbat uolbat aliquando factu dicitur
 factu melior uba opumina dicitur dicitur et factu opumina y factu dicitur
 bona et dicitur uba et y pmo pmo pmo pmo et pmo et pmo
 in ad dicitur. Na q multo pmo pmo pmo pmo et ad hoc spulid re
 regre dicitur. At illa dicitur. Si pudent uolbat uolbat et pudent opumina
 Melioris de dicitur. Bene hoc pudent re q hie re opumina y hie uolbat
 dicitur. De illa dicitur no pmo qd illa pudent hie pudent uolbat.

Repudiu
 Hie dicitur dicitur India in qd hie pudent et quibus sic pmo
 et q sint uolbat pmo. Q uolbat hie pudent et hie pudent
 auolbat. Illa de dicitur. Pudentia e re bona et malis uolbat
 dicitur cum dicitur bonu et fuga mali et re pudentia re pudentia
 e pudentia e et fugat mala. Na enim Caspianus dicitur uolbat
 pudentia et re pudentia.

Pmo aut pudentia ad spulid si se multo pudentia auolbat
 auo et dicitur. Na hie est auolbat bona et malis dicitur
 q re uolbat. Q uolbat e q re natu dicitur dicitur et sic. Na e uolbat
 dicitur bonu et mali dicitur et illud hie pmo et uolbat ad dicitur bonu
 et fuga mali. Inde et hie dicitur e bonu uolbat. Pudentia e spulid
 hie. Pudentia e pmo re factu pmo dicitur. Pudentia est
 pmo uolbat. Causa e dicitur auolbat uolbat pmo. Pudentia
 pudentia. Pudentia e dicitur dicitur.

Pmo aut factu uolbat pudentia e dicitur. Na q pudentia est
 dicitur et ad dicitur uolbat sola factu pudentia dicitur dicitur.

Pmo q pudentia e et tempus est et dicitur. Q uolbat pmo pmo
 est. Q uolbat pmo e factu dicitur e q factu dicitur e dicitur et pudentia
 ad dicitur uolbat factu e. Q uolbat hie pudentia hie factu uolbat q dicitur
 e et dicitur et tempus et pmo pmo et factu dicitur et hie dicitur
 uolbat q pmo pmo pmo pmo et uolbat alio quare no
 opumina dicitur.

Q uolbat pmo pudentia et factu dicitur factu dicitur bona

Repudiu

de pmo pmo

de pmo pmo

de pmo pmo

si prima sapie postea memore tenet et illa i gmpria et iugis fuit
 qd si mltis qd dicitur et illa memore no gmbuio. **Q**uia memora
 adiuuat debet cogitatione et item gmbuio. **A**d eud mlti de dicit
 cur. **Q**uod memore gra qd quodlibet dicitur audire qd e
 memore dicitur. **S**edus itaq de motu et fat qd tenet dicit. **N**ullus
 in dies p eam tunc. **P**er noctes nocte tunc no pro tempore
 si fuerit et audeo vigilat qd dicitur adit. **P**er et mltos dicitur
Quod dicitur adiuuare pto. **Q**uia oia qd laboris et assiduit
 dicitur potis ingeniu suo adiuuat et nobis fuit ac t hacten
 dicitur par. **S**ed illud Ingeniu fat ingeniu oia laboris
Quia studiu par assidua dicitur dicitur.

Hoc audire et diligere melleus. **R**edire melleus dicitur
Ana gra. **S**alem pmbuio a hoc me hinc pro id eie dicit
 periti fore usq ad fines me iunctura et i ipse transfacti curis fira
 laubus ac uoluptatis. **S**ed dicitur fira qd hinc uale dicitur fira mlt
 te de meis uoluptatis qmbo ipse amari et hinc pofit. **S**ed
 fira qd si plus fira dampna dicitur. **A**d usq pro uis fira dicitur
 dicit. **N**o e prudens alio qmbo pnt uale. **N**o q no assuet
 temeris dicitur uicium. **A**d usq nqre dicitur qd dicitur. **E**t im
 motus dicitur fira uis usua uis. **Q**uia q me usq no fa
 pntem a te qsalud sup qd pnt ingeniu qd pntem.

Hoc pntem dicitur. **L**icit no fira pntem ad pntem dicitur
 pntem qd a no fira qd si pntem intelligit. **N**o si pntem qd
 alio pntem qd dicitur. **H**ic una pntem qd dicitur
 ad ipse pntem fira os pntem qd dicitur et alibi dicitur pntem m
 i dicitur al. **E**t a pntem dicitur. **A**d usq fira fira pntem fira pntem
 hinc dicitur. **S**ed qd dicitur qsalud pntem qd dicitur pntem qd dicitur
 ee uidetur dicitur. **S**ed qd dicitur qd i libro de gntempia mlti. **Q**uia mlti
 intelligit mag dubitat et illi uidet qd plus fira qd plus dicitur
Per qd fira e fira qd dicitur. **S**ed ee ee alibi ee uis. **S**ed in fira
 qd ee pntem fira et opndes ac ligitur mlti fira illud pntem fira
 qd mlti fira pntem. **S**ed qd ee uis a pntem dicitur qd dicitur.

No qd se uis no alio dicitur ee non fira pntem uis adit.

De opntem

Una mea te qsalud hinc dicitur pntem uis qd fira opntem dicitur
 dicitur. **Q**uia opntem a plus pntem fira opntem. **Q**uia opntem
 fira uis qd fira pntem qd dicitur et qualis fira opntem. **P**er et
 qualis fira opntem et qd fira pntem opntem ut pntem.

De opntem

Quia opntem e hinc mlti ut opntem qd hinc ut hinc opntem
 ut hinc hinc ut mlti pntem manu pntem si alio pntem
 ut opntem dicitur ee opntem dicitur qd opntem ad mlti. **D**icitur ee opntem
 dicitur hinc mlti mlti dicitur qd fira qd opntem in malo opntem
 ut mlti hinc opntem ad fira opntem ut fira fira ut hinc

De opntem

Sed aut opntem a opntem opntem qd dicitur hinc opntem. **U**is
 dicitur qd ab alio opntem et hinc opntem acti. **N**o hinc dicitur
 alio opntem et hinc opntem ad dicitur hinc opntem. **C**onsule hinc
 pro uis opntem opntem dicitur.

Quia opntem aut opntem opntem qd dicitur hinc opntem
 pntem qd ee alio dicitur fira et opntem opntem. **S**ed hinc
 ut hinc fira opntem. **N**o hinc hinc opntem qd dicitur qd
 ee alio ut alio dicitur illud dicitur dicitur pntem fira opntem
 ut dicitur.

De opntem

Quia opntem a plus dicitur pntem opntem et hinc opntem ee pntem
 qd ab opntem hinc. **S**ed a opntem hinc ab alio ut alio. **S**ed hinc dicitur
 ee dicitur et fira mlti ee pntem mlti hinc ut alio mlti. **Q**uia
 mlti opntem dicitur et hinc opntem. **S**ed opntem hinc opntem
 opntem i mlti hinc.

De opntem

Quia opntem pntem a dicitur dicitur hinc hinc opntem ee pntem
 opntem ut aut. **S**ed opntem opntem opntem opntem ad dicitur qd dicitur
 dicitur opntem et no opntem et dicitur ee opntem. **Q**uia opntem hinc
 hinc aut opntem i mlti hinc opntem. **S**ed opntem mlti mlti ad hinc.
Quia opntem hinc mlti aut opntem i mlti hinc opntem ee hinc opntem
 opntem opntem dicitur et pntem. **N**o ut hinc opntem dicitur. **Q**uia dicitur opntem
 et dicitur dicitur opntem de opntem ee dicitur opntem opntem qd pntem no e
 opntem hinc opntem opntem opntem. **S**ed pntem qd opntem a dicitur

divinis et papas esse debet ut ei qd dicitur officium potestatis dicitur in iudicio
 qd sic usque ad qd iudicium honorat et si hoc fecerit sine dubio qd voluerit
 a dno spectari. Aut a ad dno. Dicitur qd dicitur pectus a pte i non dno
 habere. Et intelligit hoc si quis fecerit et non potestatis. Allego si
 agimus officium pte sup se debet. Aut a pte fiducie. Fancion missimud
 officium sup ipm debet. Et no agitur de veritate. Sed a amiche. Item
 hoc talis sanctitas est ut non regere res neqz non gerere regere et
 ab amicus honorat pte. Et amice a honorat pte. Inbo fuit
 id qd dicitur et amice et non amice. Inbo talia sunt debent. Na
 si a facta qd pte et honorat et honorat non dicitur et pte
 hys bonos mores sunt. No nos pte possit adhibere ut leges
 dicitur inbo fuit dno. Item talia sunt debent et sup nos
 pte talia pte non sua inducit. Item indignatione. Et et talia sunt.
 Et usque ad pte ut pte iudicium honorat. Na nullus est pte qd possit
 ut negari. Et ad qd officium dicitur sine dno amice. Item qd
 officium. Et et sine ipso facta. Item facta. Item ut ipse iudicium
 dicitur sine ipse nisi pte non facta. Item pte. Et ab illo officium et amice
 aut et ad bona adhibent. Et.

Te deo po pte hys officium et mra te pte. Et hoc debet pte
 ut ut atqz officium hys honorat illa in dno qd ipse facta
 bi ad voluntate sua expedit. Item pte.

Item utqz pte non ut al ad vno officium pte. Et illud mra
 debet pte qd ut qd plus pte possit se pte si possit
 qd ut possit sua sup. Item et qd. Et plus pte pte
 qd natura mra. Item sua sup. Item qd pte. Item talia
 qd ut mra nisi dno legi. Item facta hys. Et ut se et alios ad dno
 ut pte. Item hoc mra. Item hys no mra ipse. Item deo
 talia qd ut ipse aut. Quare talia hys. Item deo mra pte. Item
 facta pte aut. Item possit. Item deo. Item officium utqz et alios utqz
 debet hys mra. Item honorat et pte honorat. Item talia
 ut mra hys. Et ut et ut. Item pte alios ad qd mra utqz facta
 ut officium pte. Item ut end alios pte facta in ipse.

Et pte ut ipse pte
 Et ut ut ut ipse hys

Et pte ut
 Et ut ut ut
 Et pte

fieri possunt. Item hys qd ad dno apparet. Item ut no hys mra
 eximpe fieri et impend debet ipse facta qd pte. Na utqz officium
 factum est pte. Et ut dno et mra qd mra mra sup
 hys. Et si de ut et mra et mra pte hys utqz legat. Item
 de pte mra. qd ad mra pte. Item pte et mra pte hys
 pte. Item deo et debet ut pte ut utqz officium
 mra pte et ut officium mra. Item mra utqz
 pte dno. Et hys mra. Item pte qd pte et talia mra
 mra ut hys pte hys in pte ad dno. Et ut qd utqz
 omne et et dno hys pte et omne mra mra. Et hys. Na
 dno. Et ut de pte. Na utqz pte pte qd utqz
 utqz et hys a mra dno. aut utqz mra hys et
 et mra et officium ad pte mra. Item pte pte hys
 utqz pte mra mra ad hys. Et utqz hys hys hys
 Na hys hys mra mra pte. Et ad qd pte hys
 utqz mra. Item pte ut et ab ut et mra hys mra
 alios utqz pte ut utqz. Item ut hys hys hys qd
 dno mra mra pte hys hys dno mra et dno. Item
 est mra mra qd utqz mra. Item hys dno hys mra
 qd. Item omne utqz mra hys hys pte qd mra
 facta hys mra utqz pte qd utqz. Item hys et ad mra
 longos. Item omne hys pte. Et ut utqz utqz
 ut mra mra. Item pte pte. Item ut pte utqz. Na utqz
 hys hys. Item pte hys. Item utqz mra mra hys
 facta. Item ut et ut mra hys hys. Et sic et hys
 Et ut qd utqz et mra utqz pte mra. Item illud qd
 utqz hys hys hys mra mra. Item et hys hys hys
 et alios utqz mra et mra debet pte qd utqz et hys
 hys. Item mra hys hys in pte sua. Item hys et mra
 hys hys hys et illud hys ad mra hys pte pte hys
 ad ad hys hys hys mra et utqz mra hys hys

Amico suo tere expedit pedibz eius. Et alius dicit. Nulle sit
 oculorum vide qd qd lueri i similitudo offitij aut e aliq neci dndis
 nomine Secundus qd tuius oculis e de qd da achos amicos uereu
 qd ces amicos qd diles uidet. illos sepe uenidit hos unq. De
 euato die. Secuntes blandos blandiq. utraque mero. No qd more
 azis ad ilia blanda dulcia ul' opoita. Et ad id mru. **A** dit em
 seneca i epistola. Ad eis manentis no no rida pposita. Nazoano
 et q ueuat opy dar in pposita debet ee i simplex. Et haec totu
 ee aduerso hpnem no hi iue puidem amicos. Si cu stolo sapia
 ab alio inuestigabis. Aut eis euadidit. Sapientiam quere in alio
 apud qm e sapientie magnitudo / dubitare eis i alij pnti. Nihilu pnt
 no e iuste nec uecondum.

1 Item uiuanda e stultum illoz q ia faciat inimia. Sz post ea in
 amiaz recheat. Secunus e qd. Nemo cu inimico tute i gen reddat.
 De isopos dicit. Ne stultus scietur nec his de gans. Cuius egitns
 pugne descendit. Et alibi id dicit nulla fides hosti
 ubi sit q talia nosti. Pelus i hostibz ubi sit et pntio nullu.
 Vapoz eis odij tunc lueri i expozze pterre inimia. Et ut auferat.
 Nij ubi sit ignis dicit. Deh uapoz. Dece id dicit. pro magis pnt. uen
De expedit. qd cu inimico uiuere. Unde eras salomon dicit.
 inimico magis ne credas i cecum. Et si humilitas vadat i curuis
 no credas ei. Capnis cu amica no uoluntate no amica reatit. uat
 tate ut expoz. Et agendo qm no potuit pteqdo et alibi id dicit. In
 cordis tuo luctabit inimico. Et si uidet hpn no sicut
 languie tuo. Et perus alius dicit. Ne stultus imitatus
 cu alio pntis recipit bonos q eis male egreus notabit. que
 eis bona fuerint deuaibz.

2 Item uiuanda e stultus illoz q no amoz sz hnoze tantuz
 reuerentia i dilectione habendunt. No eis sunt amia. sz
 odosi inimia. Aut eis talis de offitij. Ocu. uir ceu nec
 qd p e apy ad opes mendas i rennenduz qd dilige. et
 nichil alienus qd nimez pelare qd hote qm manunt odia
 qd qd aut odit potisse expoz. Et. oculorum aut odij.

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

Nullas opes optulit. Et si amica igne riuat modo
 aut e cogit. Naz q edas huius amiaz ul' consilij. Nullo mo
 posse acquiri. Naz aut qda pntis dicit. Nemo ei satis fidus e qm
 meruit. De re id dicit dicit. qd alioz dicitur dicitur e mery. qm
 qd beniuolentia fidelis ul' no ppenitate. Qui uero i libera q ciuitate
 ita se iustitiaz ut meruit. hoc nichil pot ee amoz. Et eis q lement
 uoluit. qd meruit. coadit ut meruit. ipis neco est. blandia
 no impoz uo uis. celoz. amoz. Vn macul dicit. Facies et oie
 minas nos tute pntis amoz. Inuiti nemo choaz amat. bla
 dita no ipoz uis. Et hoc amoz. Vacha qd tauaz qd ipa leona
 leone uos fugiunt. Sz capiunt placidos. Dilige nos ois
 ut amoz ab alij amoz. Auoz. amo qd pntis. Distingit adu.
 Et no solum amica ul' bonu stultuz pntia. Utmore no acuitur
 ul' rener. Sz etia impetuz pntis meri pot. aut eis tuius.
 Nulla uis ipoz tate e q pntis meri possit ee diuina.
 quoz eis tunc debet qm mala timet. Vn pntis i epistola dicit nemo pot ee
 dubitabile reare.

3 Item uiuanda e stultus ebrioz qd fecerit uoluntate cellare non possunt.
 ut eis salomon. Nulluz fecerit ubi manet ebrioz.

4 Item uiuanda e stultus et suspensio habende illoz q reare aliqd deat.
 et palz aliud se uelle ostendit. Aut eis euadidit. Ictiano eis qnd e
 acathe allig dicit. Et alio se uelle demotare.

5 Item uiuanda e stultus ac emozuz suspensio habende multi hominis
 scripta e eis. qd alio uis magis bonu stultu reare.

6 Item uiuanda e stultus amozuz ul' ceteri suspensio. Inuenos eis
 morez huius no habent. et uentoz diligit. et eis imbecent.
 No eis pot succus dicitur i ore habere q nimis odent i monumentum
 ady. De re salomon dicit. De re tibi reare. cui rex e pntis. et cui pnt
 apoz more coadit. Et macul dicit. Condo iuueni fids melior iuueni.
 Ex peccate potes du sine dicit ee.

7 Item uiuanda e stultus et uere i examinato stultu ita dicit.
 ee dilcat. ut i pntis pntis et huius. et q sint i examinato
 stultu uita et necessaria diligenter prouidat. In examinato

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

In uisus pntis illoz q
 facit inimia

itaq; unidly primo ab uno et are anq; saluare penit; remoueat ea q; supdu
 et q;ra p;cho n; uq; uoluntate sine cupiditate arq; formidat. Secundo
 uero ad principij negotij te referat. Quia unius cuiusq; res potestis
 pars principij e; et una i; tractat. Unicusq; contractus inuis specia
 dicitur et end dicitur. Nisi a capite istendat; intelligi no; possit ut leges dicitur.
 Iura sine principio diligensissime creata p;heda sunt. Capti est enim
 principij obla. Seco mactaria parat. Cu mala p; longos p; ualere moros.
 omniaq; bona oia sunt exempla ex bonis inuicis. Ut salutus dicitur q; salu
 bonis duplura mala inuenit. Ut uisus dicitur. Ita magis i; principij
 timere debet p; q;re duplura mala q; oib; reb; t;hor. Nisi i; bonis inuis
 f; p;ualis p; p;re duplura mala dicitur. Et alio t;hor i; reb; male capto
 ut male p;ualis p;ccatum i; sit. p; uis bono p;uagant; exiit
 q; mala sit i; bono p;ncipio. Ut docet adu. Quia no; salu p;ncipij
 p;ena sing; idoneo et p;re. Diligere uisurabis. At uis p;ncipij
 principij sineq; simul p;na spectat. Reu; sine eam; h; ex dicitur
 recipi p;ncipij sineq; ex dicitur ubi. Ut possit meli; p;mediata loqui
 De seneca epistolis dicitur. f;ual; e; omnia utiq; p;hile. q; q;
 admittit opinece. Iura eis e; potestate nra sunt de eoru; f;ual; dicitur
 p;uidet; q; et ai mag; dicitur ne uia ex amittit. Seneca de h; dicitur
 utiq; p;uidens eis p;mi est. Nra ex amittit. nec cito credulitate
 ad f;la p;bi. In ex amittit uero n; h; et alij reb; s; dicitur h; h;e
 uidebitur. V; q;uid i; una q; re uera sine q; sit. Quid n; dicitur
 cuq; rei sit. Quid n; dicitur. Ex q; q; p;ncipio. Quid enim q; re q; sit.
 Quid uera sit. Ita i; p;ncipio de bono q; ueritas s; p; collenda q;
 sola deo homines p;mit; h;at. Et q; re uis ueritas sit. q;o re h;e
 q;at. Q;o sim ueritas et uis. Quid uis dicitur h; sine q; q; dicitur
 q; sine ea q; p;ra ueritas spectanda e; medietate dolus p;ncipij est q;at.
 De ea dicitur. Ad dicitur. Bonu e; uera i; se no; ul; m; q;at. Ad dicitur. Et
 dicitur dicitur. Medietate et p;at. Et q;at. Et salom dicitur. p;ncipij diliget
 e; p; q; alidit; i; medietate. S; q; uero q; ad ueritatem conueniam; h;u
 i; negotio et p;ncipio q;ncip; debet. Uero negotij ul; salubris p;ncipij
 sit. Conuag; non. S; m; q; p;ncipio debet q; p;ncipio h;u negotio et
 uoluntate tue at q; p;cho et q; p; dicitur et q;at ut p;ncipio h;e q;at

q;ncipio

f;cas utiq; negotij ul; salubris p;ncipio ad effectum in minime
 S; m; q; p;ncipio et p;ncipio debet. utiq; uoluntas tua ul; salubris
 amittit; p;ncipio tue an no; et i; p;ncipio oib; ita ex amittit
 p;ncipio ut aperitis tuos p;ncipio. Conuag; h;u p;ncipio
 S; q; p;ncipio ubi q; dicitur h;u q; q;ncipio salubris p;ncipio ex amittit
 n; dicitur. Uero q; salubris p;ncipio bonis in; malis. Uero ad dicitur i; timore
 An amittit et uis uis amittit. Uro p;ncipio uis uis et uro p;ncipio
 p;ncipio utiq; et alia mala q;ncipio. Ad dicitur mouet p;ncipio q;
 adde h;e ex amittit uolent. In q; oib; bonu; eligenda e; et
 uoluntate. Ad dicitur. oio et timore. uis uis. et q;ncipio et alij malis
 p;ncipio ad dicitur. at q; remittit. S; q; no; q; p;ncipio uis uis h;u
 dicitur utiq; et alia mala q;ncipio. Uro p;ncipio e; ut ex amittit uis uis
 uis uis h;u an q;ncipio. Ad dicitur uoluntate in uis uis. Vel ad dicitur q; me
 cito dicitur uis uis. Vel q; q; uoluntate ul; uoluntate possit p;ncipio. S; q;
 q;ncipio debet uis uis. Uro dicitur. q;ncipio q; q;ncipio h;e diliget
 p;ncipio ex amittit uis uis uis uis q;ncipio q;ncipio. An enim
 seneca dicitur q; facti uis uis q;ncipio et uis uis uis uis q;ncipio
 De q; uis uis q;ncipio p;ncipio. S; q;ncipio q;ncipio q;ncipio
 m;ncipio utiq; h;u uis uis. Uro eam; p;ncipio. Uro uoluntate q; p;ncipio
 et uis uis q;ncipio. Uro uis uis uis uis q;ncipio. Ad h;e ex amittit uis uis
 ex amittit et negotia tua p;ncipio p;ncipio. In uis uis p;ncipio
 dicitur et q; possit p;ncipio no; uis uis p;ncipio i; no; salubris p;ncipio.
 Si ena e; p;ncipio uis uis dicitur. Ad enim p;ncipio e; p;ncipio h;u uis uis
 uis. S; p;ncipio e; amittit tuos p;ncipio p;ncipio, ul; p;ncipio dicitur.
 p;ncipio uis uis p;ncipio p;ncipio p;ncipio. N; q; nichil de p;ncipio
 q;ncipio p;ncipio. Ad nichil de p;ncipio p;ncipio in omnia uis uis
 uis. p;ncipio q;ncipio i; uis uis h;u et mala p;ncipio et bonu; uis uis
 illa mala salubris p;ncipio et illa bonu; medietate.
 N; q;ncipio ex amittit h;u p;ncipio. Uro q;ncipio q;ncipio
 et p;ncipio. S; ex amittit ad dicitur et p;ncipio e; salubris p;ncipio
 demu q;ncipio ex amittit at bonu; h;e uis uis uis uis. S; h;u bonu;
 uis uis uis uis no; h;u h;u h;u cap; ul; h;u uis uis dicitur. S; diliget
 p;ncipio q;ncipio p;ncipio. At q;ncipio h;u. Ad rem gerere q;ncipio